

Dodavatel:

**Aleš Ostrejš**  
**PODLAHÁŘSTVÍ**  
 Luční 1322  
 592 31 Nové Město na Moravě  
 IČ: 45652392  
 DIČ: CZ6806120101  
 Telefon: 566629424  
 Mobil: 777943714  
 E-mail: aldipodlahy@seznam.cz

Provozovna:

Podlahové studio ALDI  
 Brodská 8  
 591 01 Žďár nad Sázavou 1

Odběratel:

IČ:

71001565

DIČ:

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková  
 Okružní 729/73  
 591 01 Žďár nad Sázavou

Tel.: Polednová 731219342  
 566 625 327

Nabídka č.: 19NA00269  
 Datum zápisu: 09.07.2019  
 Platno do:

Konečný příjemce:

## Třída 1. NP

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž a likvidace stávající krytiny	1 jed	1 451,00		1 451,00	21%	304,71	1 755,71
příprava podkladu	1 jed	918,00		918,00	21%	192,78	1 110,78
stěrkování podkladu nivelační hmotou - vyhlazovací vrstva	58,9 m2	150,00		8 835,00	21%	1 855,35	10 690,35
koberec ERIS 35 oranžový	63,6 m2	237,00		15 073,20	21%	3 165,37	18 238,57
montáž koberce	58,9 m2	90,00		5 301,00	21%	1 113,21	6 414,21
lišta kobercová, včetně montáže	25 m	49,00		1 225,00	21%	257,25	1 482,25
lišta přechodová 40mm alox A 64, včetně montáže	6,33 m	191,00		1 209,03	21%	253,90	1 462,93
Přechodová lišta A71 - 80mm , včetně montáže	1 m	482,00		482,00	21%	101,22	583,22
Součet položek				34 494,23		7 243,79	41 738,02
Zaokrouhlení							0,98
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>41 739,00</b>

Vystavil:

Digitally signed by: Aleš Ostrejš  
 Date: 2019.07.09 14:37:17  
 Reason:  
 Location: